Российская Федерация

Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2023

                          г. Назарово

      № 1456-п

	  О внесении изменений в постановление администрации города Назарово
от 15.11.2021 № 1275-п «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Назарово»

На основании ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 7, 33 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города
от 15.11.2021 № 1275-п «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Назарово»:
1.1. Приложение 1 к Порядку размещения нестационарных торговых объектов на территории города Назарово «Состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Назарово» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению
к постановлению.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города Удович С.А.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                                                                               В.Р. Саар
Приложение
к постановлению
администрации города Назарово

от 30.11.2023 № 1456-п
Приложение 1
к Порядку
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
города Назарово
Состав комиссии
по размещению нестационарных торговых объектов
на территории города Назарово

	Председатель комиссии:
Удович С.А.
	заместитель главы города - руководитель финансового управления

	Заместитель председателя комиссии
Кибасова Т.А.
	начальник отдела экономического развития

	Секретарь комиссии:

	Логинова И.А.
	заместитель начальника отдела экономического развития

	Члены комиссии:

	Гаврилова Н.П.
	начальник отдела градостроительства

	Дамм Е.В.
	заместитель начальника отдела градостроительства

	Латыпова Е.А.

Лютенко И.И.

	главный специалист юридического отдела
начальник отдела по собственности и землепользованию

	Ускова И.М.
	ведущий специалист отдела по собственности и землепользованию

	Щербаков А.Е.
	председатель постоянной комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)